03089 A MHEI A EMNBEER  HEREFELIEFMMEEETSE ,

KHEBIE , TYURRS

7= miiEA

FmER

YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
S NBUERGMEETNS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

REMERBELEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,
BEEATE., HEMELLE,

TEHEMAE

BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BREMHALBELCHITELE , RE,

RAL7021 2k &5 RAL3020 BABERFLIEF,

BR:
PTEHATEEIHHLEMNEMNERS . AERMEREETEEIE
B,

BEEXK
RRERH,

© norelem www.norelem.com



03089 A MHEI A EMNBEER  HEREFELIEFMMEEETSE ,

KHEBIE , TYURRS

. b2
! ' Sw1
3
“ 1 - ==
=i 3
P '
e w
% \
I l
D555 A
D1

03089-21903 A | BB RAL7021 W&l | B{LAE | 3| M6x0,75 14| 33 [12|5 10| 5 8 0,8 4,5 12

03089-21004 A | B RAL7021 WH | BILAE 4 M8x1 18/40,5|15/6 13| 6 | 10 1 6 15

03089-21105 A | BIk& RAL7021 W&l | E{LLLE | 5| M10x1 21|46,5(17|7 15/ 8 | 13 1,3 5 16

03089-21206 A | BRERAL7021 &l | B{LALE |6 M12x1,5 25|54,7|20/8 17| 9 | 14 1,8 6 18

03089-21308 A| BRERAL7021 W&l | B{LALE 8| M16x1,5 33| 72 |26/10 23| 12| 19 2,3 15 45

03089-21410 A | ER& RAL7021 W&l | E{LALE [10| M20x1,5 33| 79 |28]12 25| 15| 22 2,8 15 43

03089-21412 A| RBIRERAL7021 W&l | B{LALE [12] M20x1,5 33| 84 |28|14 25/ 18| 22 2,8 15 51

03089-21516 A | RBIR& RAL7021 W&l | ELALE [16] M24x2 40| 104 [32]18 28|24 | 27 3,2 20 50

03089-201903 A | RBIf RAL 7021 T~ | B | 3| M6x0,75 14| 33 |12|5 10| 5 8 0,8 4,5 12
kil

03089-201004 A | EIxfs RAL 7021 | ELAE |4 M8x1 18/40,5|15/6 13| 6 | 10 1 6 15
Gk

03089-201105 A | EIxf RAL 7021 A~ | Bk |5 M10x1 21|46,5|17|7 15| 8 | 13 1,3 5 16
Gk

03089-201206 A | EBIx& RAL 7021 A~ | A 6| M12x1,5 25|54,7(20/ 8 17| 9 | 14 1,8 6 18
Gk

03089-201308 A | RBIx& RAL 7021 | Bk | 8| M16x1,5 33| 72 [26]10 23[ 12| 19 2,3 15 45
Gk

03089-201410 A | RIx& RAL 7021 | BE{L&E [10] M20x1,5 33| 79 |28]12 25( 15| 22 2,8 15 43
ki)

03089-201412 A | RIxe RAL 7021 | LA [12] M20x1,5 33| 84 |28|14 25/ 18| 22 2,8 15 51
Gkl

03089-201516 A | RIke RAL 7021 | IR [16] M24x2 40| 104 |32]18 28( 24 | 27 3,2 20 50
BN

03089-211903 A | RIxe RAL 7021 A REE 3| M6x0,75 14| 33 [12|5 10| 5 8 0,8 4,5 12
B | eaE

03089-211004 A | RBIf RAL 7021 0 REE 4 M8x1 18| 40,5|15/6 13| 6 | 10 1 6 15
B | eaE

03089-211105 A | RBIRf RAL 7021 0 REE 5| M10x1 21|46,5(17|7 15| 8 | 13 1,3 5 16
B | eaE

03089-211206 A | EIrf RAL 7021 0 REE 6| M12x1,5 25|54,7|20/8 17| 9 | 14 1,8 6 18
BR | el

03089-211308 A | EBIxe RAL 7021 = REE 8| M16x1,5 33| 72 |26{10 23| 12| 19 2,3 15 45
BR | chE

03089-211410 A | RBIxe RAL 7021 = REE 10, M20x1,5 33| 79 |28(12 25| 15| 22 2,8 15 43
B | ftaE

© norelem www.norelem.com



03089_A WH A F MBI RERE |
KHEBIE , TYURRS

mEREELIEFAMEEERSE , L

03089-211412 A | RBIxe RAL 7021 = RAE 12| M20x1,5 33| 84 |28|14 25|18 | 22 2,8 15 51
BR |

03089-211516 A | RIxe RAL 7021 T REE 16| M24x2 40| 104 |32|18 28|24 | 27 3,2 20 50
BW | ftaE

03089-2190384 A 6 RAL 3020 Ml | LR | 3| M6x0,75 14| 33 [12]5 10| 5 8 0,8 4,5 12

03089-2100484 A 416 RAL 3020 Ml | ELALE | 4 M8x1 18/40,5|15/6 13| 6 | 10 1 6 15

03089-2110584 A I6 RAL 3020 Wl | WAL |5 M10x1  21[46,5|17|7 15| 8 | 13 1,3 5 16

03089-2120684 A 416 RAL 3020 Ml | LR (6| M12x1,5 25(54,7|20(8 17| 9 | 14 1,8 6 18

03089-2130884 A 416 RAL 3020 Wl | ELLE | 8| M16x1,5 33| 72 (26|10 23| 12| 19 2,3 15 45

03089-2141084 A 6 RAL 3020 Ml | LR (10| M20x1,5 33| 79 |28[12 25| 15| 22 2,8 15 43

03089-2141284 A 416 RAL 3020 Ml | LR (12| M20x1,5 33| 84 |28[14 25|18 | 22 2,8 15 51

03089-2151684 A 4I6 RAL 3020 Wl | E{LALIE |16] M24x2 40| 104 |32]18 28|24 | 27 3,2 20 50

03089-20190384 A 416 RAL 3020 %Fﬂ W{cahE | 3| M6x0,75 14| 33 |12|5 10| 5 8 0,8 4,5 12

03089-20100484 A 416 RAL 3020 gﬂij BILALE | 4 M8x1 18/40,5|15/6 13| 6 | 10 1 6 15

03089-20110584 A I RAL 3020 %;:ﬁij W{eaL®E | 5| M10x1 21[46,5|17|7 15| 8 | 13 1,3 5 16

03089-20120684 A I RAL 3020 fg:ﬁij WAL | 6| M12x1,5 25(54,7 |20/ 8 17| 9 | 14 1,8 6 18

03089-20130884 A 416 RAL 3020 %{% WALALE 8| M16x1,5 33| 72 |26|10 23| 12| 19 2,3 15 45

03089-20141084 A 416 RAL 3020 %ng IR 10| M20x1,5 33| 79 (28|12 25/ 15| 22 2,8 15 43

03089-20141284 A 416 RAL 3020 %‘ﬂ B 12| M20x1,5 33| 84 (2814 25/18 | 22 2,8 15 51

03089-20151684 A 416 RAL 3020 f;:ﬂ BRI 16| M24x2 40| 104 |32(18 28| 24 | 27 3,2 20 50

03089-21190384 A 416 RAL 3020 T~ KREE 3| M6x0,75 14| 33 [12|5 10| 5 8 0,8 4,5 12
BR |

03089-21100484 A 416 RAL 3020 T REE 4 M8x1 1840515/ 6 13| 6 | 10 1 6 15
B | fbaE

03089-21110584 A 416 RAL 3020 = REE 5| M10x1 21|46,5|17|7 15| 8 | 13 1,3 5 16
B | A

03089-21120684 A 6 RAL 3020 = REE 6| M12x1,5 25|54,7/20/8 17| 9 | 14 1,8 6 18
BN | LhhE

03089-21130884 A 4I6 RAL 3020 7F REE 8| M16x1,5 33| 72 |26{10 23| 12| 19 2,3 15 45
B | LaE

03089-21141084 A 416 RAL 3020 = REE 10/ M20x1,5 33| 79 (28|12 25| 15| 22 2,8 15 43
B | eaE

03089-21141284 A 416 RAL 3020 N KRE 12| M20x1,5 33| 84 |28|14 25|18 | 22 2,8 15 51
W | eaE

03089-21151684 A 416 RAL 3020 ~ REE 16| M24x2 40| 104 |32|18 28|24 | 27 3,2 20 50
BR | el

© norelem www.norelem.com




